EDITAL Nº 160/2013, DE 04 DE SETEMBRO DE 2013.

DIVULGA GABARITO OFICIAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 43/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o estabelecido no Edital nº 142/2013, de 21 de agosto de 2013, que dispõe sobre a
realização do Processo Seletivo Simplificado nº 43/2013, torna público que:

1. Não houve interposição de recursos.

2. O gabarito oficial dos processos seletivos acima referidos é aquele divulgado
através do Edital nº 154/2013, de 30 de agosto de 2013.

3. Fica ratificado o resultado das provas dos referidos processos seletivos
simplificados, divulgados através do Edital nº 156/2013, de 03 de setembro de 2013.

4. O ato público para classificação de candidatos abaixo, nos termos
estabelecidos no item 13 do Edital 142/2013, será realizado no dia 05 de setembro de 2013, às 9
horas, na Prefeitura.

Nº

inscrição
Nome do Candidato Nº

Prova
Nota
(100)

Classificação
Disputada

PSS Nº 43/2013 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

03 BEATRIZ ROSA NUNES ROCHA 108 75,0
3º/4º/5º 12 ELISANE CIELLO 109 75,0

15 MARIANE LUCHINI DA SILVA 104 75,0

04 ANDREISA SARTORI RAMPI 102 60,0

8º/9º/10º/11º/12º/13º

06 TÂNIA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS 110 60,0

08 DEISE ZANELLA PILOTTO 112 60,0

09 LENIA SALETE SINIGAGLIA FOCHESATTO 106 60,0

10 ADRIANE DAL PISOL 107 60,0

17 FRANCIELE LOPES DIAS GIRARDI 101 60,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 04 de setembro de 2013.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 04/09/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração